
Total R$ 34,97
11 de dezembro de 2023

Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje de
manhã.

Obrigado por viajar,
Celinna

 

 

 

Mandato Natália Bonavides <mandato@nataliabonavides.com.br>

Fwd: Sua viagem de segunda-feira de manhã com a Uber
1 mensagem

Celinna Carvalho <celinnacarvalho@gmail.com> 12 de dezembro de 2023 às 15:32
Para: mandato@nataliabonavides.com.br

---------- Forwarded message ---------
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Date: ter., 12 de dez. de 2023 às 15:30
Subject: Sua viagem de segunda-feira de manhã com a Uber
To: <celinnacarvalho@gmail.com>

       

       

Total R$ 34,97

Preço da viagem R$ 32,41

Taxa de intermediação R$ 1,56

Subtotal R$ 33,97

Custo fixo R$ 1,00

Pagamentos  

R$ 34,97

mailto:noreply@uber.com
mailto:celinnacarvalho@gmail.com
https://click.uber.com/f/a/qBBqJdwx2-iuBte2ZBK5OA~~/AAAAAQA~/RgRnWdpXP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgplc9emeGUduplVUhljZWxpbm5hY2FydmFsaG9AZ21haWwuY29tWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/qBBqJdwx2-iuBte2ZBK5OA~~/AAAAAQA~/RgRnWdpXP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgplc9emeGUduplVUhljZWxpbm5hY2FydmFsaG9AZ21haWwuY29tWAQAAAAA


Elo Credit ••••8269
11/12/2023 11:48

 

Você viajou com WEDER
4.98 Avaliação

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb.

Saiba mais. ❯

Realizamos uma pré-autorização de R$ 34,97 na forma de pagamento •••• 8269. Essa
transação não é uma cobrança e será removida. Em breve, ela será excluída do seu extrato
bancário. Saiba mais

Para mais informações, acesse a página da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF
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11:34

Praça dos Três Poderes

Palácio do Congresso

Nacional - Anexo IV, Brasília -

DF, 70160-900, Brasil

11:48

Aeroporto Internacional de

Brasília Presidente Juscelino

Kubitscheck (BSB) - Brasília -

DF, 71608-900

UberX 15.25 Quilômetros | 13 min

Reportar item perdido ❯   Entrar em contato com o
suporte ❯

  Minhas viagens ❯  

Esqueci a senha

Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informações.

--

Celinna Carvalho
Jornalista (2089/RN) /Historiadora
+55 84 98608-6814
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